
MISURA podstavec pro notebook ME15
stříbrný

cena vč DPH: 3520 Kč
cena bez DPH: 2909 Kč

Kód zboží (ID): 6032368

PN: P21A51201

Záruka: 24 měsíců

MISURA ME15 

Ergonomický podstavec pro notebooky s úhlopříčkou až 15,6" umožňuje flexibilní
nastavení úhlu sklonu a výšky. Pomáhá tak redukovat únavu krční páteře, ramen i
zad a udržovat správné držení těla. Díky velké ploše základny a protiskluzovému
povrchu je zaručena maximální stabilita. Otvory v podstavci zajistí dostatečné
proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání notebooku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 10" až 15,6"

Výška: 35 - 320 mm

Materiál: hliník, silikon

Barva: stříbrná

<b>MISURA ME15</b>
<p>Ergonomický podstavec pro notebooky s úhlopříčkou <b>až 15,6"</b>
umožňuje flexibilní <b>nastavení úhlu sklonu a výšky</b>. Pomáhá tak redukovat
únavu krční páteře, ramen i zad a udržovat správné držení těla. Díky velké ploše



základny a protiskluzovému povrchu je zaručena maximální stabilita. Otvory v
podstavci zajistí dostatečné proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání
notebooku.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/ZAn1g4r-zy8" title="YouTube video player"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro notebooky:</b> 10" až 15,6"</p>
<p><b>Výška:</b> 35 - 320 mm</p>
<p><b>Materiál:</b> hliník, silikon</p>
<p><b>Barva:</b> stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

